De hoc dico. qz si aliquid i me tale qd vlp̄ possis a me audire vlp̄ velis discere; sed quo ardor tuus et discēdi studiū etiā absqz nobis p se pbari debeat, īgenū docile et sine doctore laudabile est. Nō qd inuenias; sed qd queras cōsideramꝫ. Mollis cera et ad formādū facilis, etiā si artificis et plaste cesserit manus, tñ virtute totū ē qcqd esse pot. Paulꝫ apls ad pedes gamalielis legē moysi et pp̄hetas didicisse se gloriaſ. vt armari spūalibꝫ telis, postea doceret p̄fidenter. Arma emī nostre milicie nō carnalia sunt p̄tētia dco ad destructionē munitionū et cogitationēs de struētes et oēm altitudinē extollentē se aduersus sciētiā dei, et captiuitates oēm intellectū ad obediēdū christi, et parati subiugare oēm inobedientiā. Timotheū scribit ab infantia sacrīs ri. Thi. iii. b. litteris eruditū et hortat ad studiū lectionis, ne negligat grāz qz data sit ei p ipositionē manus p̄sbytern. Tito p̄cipit vt int̄ ceteras virtutes Titum. i. b. cpi qz breui sermōe decipiuit, sciam qz nō negli gat scripturarū obtinētē inquit eū qui hīm doctrinā ē fidēlē sermonē vt potens sit exhortari i doctrīa sana, et p̄dicētes rcuicere. *La. III*

Functa qz ppe rusticitas solū sibi pdest et qz tū edificat ex vite merito ecclesiā christi, tñ nocet si destruētibꝫ nō resi stat. Malachias pp̄heta īmo p mala chiā dñs interrogavit sacerdotes legē. Int̄ sa ceros officiū ē, interrogatū r̄fidere d̄ legē. Et i Deuteronomio legimꝫ. Interroga patrē tuū et annūciabit tibi maiors tuos et dicent tibi In psalmo qz cētesimo decimo octavo. Lantabiles mihi erāt iustificationes tue in loco p̄ egrinationis mec. Et in descriptione iusti viri cū eū arbōri vite dauid qz est i paradiſo cōpav *Deu. xxxij. a* *Psalm. xvij*

Prologus in Bibliam

Psalmi. i.

Daniel. xiiij. b

Ibidem

Actu. ix. c

Esa. liij. d

Job. i. a

Abram. i. c
i. Cor. i. c
i. Cor. ii. b

Cor. ii. a

Job. viij. g
Ezech. i. a
Psal. cxviii.

iij. Cor. iii. d
Apoc. v. a

raret, iter ceteras vutes hoc etiā itulit. In lege dñi volūtas eius: τ in lege eius meditabī die ac nocte. Daniel in fine sacratissime visiōis ait iustos fulgere quasi stellas. et intelligentes, i. doctos q̄si firmamētū. Vides q̄tum inter se di stāt ista rusticitas τ docta iusticia. Alij stellis alijs celo cōparātur. Quāq̄ iuxta hebraicā vīta tē: vtrūq̄ de eruditis possit intelligi. Ita enim a pudicos legim⁹. Qui aut̄ docti fuerit fulgebūt q̄si sple. dor firmamēti; τ qui ad iusticiā eridunt multe s. quasi stelle in perpetuas eternitatis. Cur dicis, paul⁹ ap̄ls vas electiōis. Nepe qz vas legis τ scripturaz sanctarū erat armari um. Pharisei stupent in dñi doctrina: τ mirantur in Pet̄ro τ Johāne q̄o legē sciāt: cū l̄ras non didicerint. Quicqđ em̄ alijs exercitatio et quotidiana in lege meditatio tribuere solet: illis hoc syūscīūs suggerebat. Et crant iuxta qđ scriptū ē: docibiles deo. Duodeci annos saluator impleuerat: τ in tēplo sedēs de questōib⁹ legis interrogās: magis docet dū prudēter interrogat. Nisi forte rusticū p̄cīū: rusticū iohānē dicim⁹ querū vterq̄ dicere poterat. et si iperitus sermone. nō tñ sciētia Jobānes rustic⁹ p̄scator īdoct⁹. Et vñ illa vox obsecro. In p̄cipio erat ḥbū. τ verbū erat apud deū. τ de⁹ erat verbuz. Logos grece. m̄la significat. Nā τ ḥbū ē. τ trātio. et suppūtatio. τ causa vniuersiūs q̄ rei per quā sunt singula que subsistūt. que vniuersa recte intelligimus in christo.